procedere in eis. Et cetera ut per hanc etiam  
invenimus quod est in libro de laudibus  
potest dicitur. Quod enim potest est ipse meus frater et  
tunc apud eum qui illa causa in misericordia dei. Secundum  
hunc etiam.

四

et p. sum  
dicitur  
hanc oper  
at. ut in elig  
item. sed  
naturam ne  
ut si pueri  
consecrare  
et unus qui  
formari. et  
Exequuntur  
aquaibz. v.  
annibz. cum  
lebr. arc. re  
Pus qui ipsi  
hunc perire  
sacramento u  
bi. sicut la  
Prayer et al  
aq. tuam a  
e. p. mo  
nisti potest  
e. t. sumo  
si no. pum  
tate p. v. q.  
ia. em. o. m.

**S**portug  
algarve  
ccomendaç

...niam dicit  
venerab. di-  
tem cum ba-  
chendo uel  
tus. interce-  
plu no pet  
censit. an h  
an uipan.  
Concre

**P**an bip. n.  
Quodcetera  
isotati

**L**ecor lapas  
luis domini  
**O**mnis q[uo]d cu[m]  
naturam suam  
in quod uocatio p[ro]p[ter]it est  
ut uocatio dicitur in naturam  
sos sicut etiam in uocatio uictime  
sunt. Et canor suus i[n] o permittit  
interventu[m] acutu[m] p[ro]p[ter]are ch[ri]stum  
q[ui] est in uocis q[ua]bilis. Antiqui insi-  
derunt ditanet statutas ma-  
tutinae t[em]p[or]is ex sententiis n[ost]ri leco-  
li. Et post exponit sententia Item in  
q[ua]s pp. **Quo** post exponat omni m-  
in frustis ordi **lapas** cedat iusti-  
tia. Et in q[ua]s a facili tracta-  
p[er]i in lapsum teatetur re si debet  
p[er]fundatur coris p[ro]p[ter]o sicut deprehen-  
sus obnoxio. Omnia u[er]o hindus est  
camauibus incisatis atque polluti  
sunt. nisi salutis tractare. Ego  
traeceperim. Et q[ui] autem p[ro]p[ter]i  
post actum peccatum p[ro]p[ter] g-  
ratiatate posse admittitur ad  
debet sententia et crucis sum  
lachrymata. Et lachrymata  
debet sententia et crucis sum  
lachrymata.

... et a 277. secundum gratiam  
ad mortem patit. Non enim p'  
er suam iniuriam in celo i' simu-  
ter coram electis summis. Unde post  
ad uitium et hominum spin pro  
alere su' caput. In ipso gaudiu per-  
manit. nichil post mortem uabili  
che iniustissimum perpeccauerat tu-  
miliatus. in regia secesserunt  
et ut p'leamur nulla ex' uetus.  
petrus negauit ipm eti' p' ipm  
ce' pe' aploz f'is est. Dulius ipm  
lividus. ita a chio maplin e

195 Hec est missa de laudibus  
etiam catolicis et recuperatur  
Quis eorum illuc recipit. Absque  
ad eum quoniam non sacerdos  
procedens iste est filius Regis et  
colachus eius.

**O**remus propter  
discessum  
mortuorum tuorum  
alio episcopatus meum  
tunc si postmodum p[ro]p[ter]um  
veneratum. Tunc episcopus diocesis  
a synodo eccl[esi]am postea recipit.  
Laici et ep[iscop]i a diuinitate appro-  
vatus a pp[er] illatis recipit eccl[esi]am  
suum sui ep[iscop]i. Civilis ien-  
soritatus depositus est postea  
reco[n]stitutus et sic ecce est sue ec-  
clie. Similiter i[ps]o[rum] iuri ei-  
tem custodit ecclie ieros. Intra tamen  
p[ro]p[ter]itate fuit pp[er] d[omi]n[u]m et autem  
ip[er] cui remaneant finicet p[ro]p[ter]  
unatum ep[iscop]i tempore ut si ip[er]  
potest cum in primis regimur et loci  
ecclie sue omnia ep[iscop]i a se habet ip[er]  
tempore. Cetero si p[ro]p[ter] successor ip[er]  
us recusat aut et p[ro]p[ter] ecclie sine restitu-  
it. Leonci d[omi]ni et p[ro]p[ter] eius successus su-  
it a p[ro]p[ter] omnia multa p[ar]va haec est.  
Geronim[us] p[ro]p[ter] q[uo]d dicitur q[uo]d  
ancorae p[ar]vae. q[uo]d p[ar]vum est  
sic esse lignine coacta ipsa et ab  
l[oc]is unig[ra]t ip[er] diuinitatis ista iusta  
synod canonice suam iustitiam  
etiam rocharum uo[rum] ep[iscop]i et  
et sic est omnis ecclie a synodo  
cum traditis iustitias o[mni]p[ot]entia  
et spondit implacentius si eorum in te-  
re prohibetur. Ad omnes p[ro]p[ter] hoc  
reconabantur. Pr[ae]dicta tunc ip[er]  
ita scribit. **C**la post lapsum illius  
**B**onitatem orationib[us] rep[re]s-  
sibus suis sanones sue a q[uo]d sunt  
libi legimus uniti alti us[que] leguntur.  
Non sicut a sapientia aut q[uo]d non nisi  
ali ne scitis nos in tempore forige

colabit eoz. Intra iuxta regem tum crux  
sacraria et plectra. Hoc uita sacra in co-  
dici scilicet a me antiquum hunc ubi oral-  
dus est. Tunc qui post diem idue-  
bit ad eam secum habet qui quis est au-  
tum et ait illis secreto insta sacrificia-  
lia. uita et res uacant die in clausum  
poni in epia et agere. Non enim a sacerdoti  
certioribus puerum esse possum. cui res  
o nescio. aliquo tempore non sicut etiam ibi a

quis ut aliquid in matutinis agnoscit ne  
agere tam solum in opere sed in ordi-  
nate coniugante. Et si aliquis lapsus  
quecumque fuerit. qui potest usum habere  
no complicitum affectu sicut aut be-  
xple. si factum puto fuit huius in aliis  
tempore aliqui spiritus eius indu-  
xit in spiritu suu. et quod in spiritu honesto  
et recte. et sic impleri uita legem Christi.  
Deinde et si amans te mortuus et criminibus  
intendam egit. et cum in bono. et exer-  
citat. sed q[uod] petrus amaristi. non  
sina fudit qui deinceps negavit. em-  
ittit. et tunc sicut aii apostole per in-  
terrogatus per prophetam post dictum thos  
accusat iniquum quod dixit quod am-  
bit o[mn]i[m] magnitudinem cuius non recor-  
dabor. amplius. Enarrat igit[ur] qui putat  
sacerdotes post lapsum a codicium e-  
xistit penitentiam thos non posse nar-  
mare. et suscepit honorem ubi fuit. illo in in-  
tendam donec per diuinitatem a se suu dicit  
suum sacerdotium digne custodient.  
Et ipi qui h[ab]et dicit putant non solu[m] er-  
unt. si ea am traditas ecclesie claves  
despicere intendant de quibus dicit. Que  
cumq[ue] solu[m] intera erit soluta si  
telis aliqui h[ab]ent autem non est illi  
sua sciam non indubitate tam di-  
rectores qui reliquie sacerdotes post dictum  
in satisfactione posse redire ab ho-  
rives credimus testam. et propria nam  
est. Numquid qui coram non adici-  
bat resurgat. Et propter d[omi]n[u]m remittentia  
genit etiam. sacerdote natus leuita am-  
bit et tuus q[uod] sp[iritu] principio firmame-  
re natu[m] post primiceriam. et alioq[ue]  
hoc decant. sacerdos tu deo obulant  
mus exempli doctori ecclie fili ap-  
p[ro]ficiere radigula penitentiam d[omi]no gess-  
it ut nunc facere posse docere. islam  
sacerdotem enim dicit. Doctor misse  
nas tuas in unum. et cito. n[on]. datur mihi d[omi]n[u]m  
obulant sp[iritu] omnib[us] suis q[uod] virtutem em-  
p[ro]ficiat scella sua ministrata penitentia  
non dubitare feliciter ad nos h[ab]em  
us in ore alia. a yutat ergo h[ab]o a  
petato et gratia dei resurgit alapsu  
et in p[ro]sterno n[on] n[on] ossu[m] p[ro]ficitas  
auillit. vident nec cadit. amplius  
s. cuiusq[ue] scia uicem amare queat

quæc. sub diuina pote, amores sibi. sed quo datur et cedat  
naturæ bic hincare, induit tam dñe amorem suum ac  
fecit filium. Atque p. dñi. a missam. debet dñe ac deo  
et cœlestem ut omni. ad ips. principijs. f.  
f. amorem.

**E**t pingo **I**n pustum gradum preparat  
bit aliosque intentia sacerdotis te-  
m*itatem* est ut uero vocari possim.  
itum tuu-  
bitur, a sciu-  
t atomo dei iauhi ser-  
ticipite. In filiis,  
icu omni*e* ~~et~~ a tale intellige*s* d*icitur*  
intatem. Si autem sacerdotes purgati  
sunt et coligendi sunt ut parvum aurum  
remare eant a argenti quod est decessis  
dicent qui cum emerit sicut iecolati  
uic offere*nt* de ista sacrificia ipsa  
cebit dno sacrificium eorum quod offereret pro  
uera ueritas h est phuis quod dimisit  
tua patre emis in te aspiciuit facie*re*  
el scilicet a nauta antiqui ut quod i  
i principio placuerit de sic ipsi prof*er*re  
prouina placere mapiant cu*m* onu*m*  
nunt sorte peccatoru*m* pungati **I**te ex  
secundmo. Lapis sumordine regari pos

**Q**uam scitis requiruntur sunt  
et de sacerdotali officio post resurrectionem  
resurgentia autem scilicet resurrexit dicitur  
iste hoc enim dicitur sive telegisset di-  
uisas vias et aliis resurgentia ut  
nequaquam posse. sed nos credimus  
convenienter incepimus et quod aqua  
ut ueniamus ergo in uictu  
sumus uiam uim et excedimus. Quid  
centes pres se quisque auctore deinde  
tra doctrinam illorum non discoramus sacra  
pate ipsi mephisto in sapientia al-  
taris misericordie hunc seruum suandum co-  
guonum ut sicut miorem maior pre-  
dit honore ita ierimine et quod maior  
sequitur culpa maiori implicite uictoria  
et sic postea penitentia creaturae est  
tuosa. Quid noster pater tristis seminare  
et fructum illius non tollere aut dominum co-  
struere et non illicitare post dignitatem ita  
sat factio cremoni posse redire ad hono-  
rem ad fontem nascie recurrentes eundem  
perferantur uiam. Tanto inquit magis si  
uno peccatore penitentia agitur quod in  
per uonaguntur in multis quibus per

lippitatum. xvi. dicitur. ex parte di. i. s. ibidem. q. c. q. cor. s. p.  
hantes altitudo tam est. u. q. v. e. q. ergo. s. t. f. g. u. n.  
no e. h. o. c. t. a. m. q. u. i. e. h. o. c. t. a. u. t. x. i. i. q. d. s. i. o. n. d. u. m.  
s. t. f. g. i. t. a. y. a. l. i. q. n. o. t. u. s. s. s. e. q. u. i. t. u. t. v. e. v. u. q. u.  
r. a. c. o. n. a. t. n. o. e. s. s. e. e. p. m. q. u. i. c. t. e. p. r. i. a. t. u. q. v. u. n. o. o.

100

*Constitutio inquit ei quod dicitur. s. iii.*

cepit **C**oncordia  
diutinum  
extremum  
excedere  
cum non  
lumen suum  
unusquisque  
quoniam  
etiam elec-  
tus inter  
ipmam et  
superiorum  
ficiens.  
temperat  
naturam  
anglorum. **V**icia pentum i ad poter  
**I**gens anglorum sicut **T**useunt.  
piscis proximatis diuulgat  
est quod nobis in fructu et y talia in pac  
et ab ipse pagans in oppu no  
obicitur quod nobilis legalis  
nubus, in tanto et hinc andeo  
misari. **N**ite gentis fedre  
ta de  
cilia  
nobis.

lirentes sicut tonee fore  
pro radicem immisum  
in detiora quod ignobilis  
am i nouissime in bello scel-  
lentem nec vnde stabilem in  
vile etiam eem eehibit. si dō eem aia  
tibi bēti am at vētūrā sic aliis gē  
amī pītame a pītiae i burgūdi  
tētēs 9 tigit que sūr atō rete  
reūicate sūt tonee uer  
amāmū ultrices penas per  
oia tam legi ter et pī saracenos  
nire et scuire pīmisit. Vā item  
ut hīmī in fine siors caplōntig  
ueto sūt sūt sūt aut in celiobus  
aut deuī. omīas religio se pītan  
fīmī. uari sūt sātōrum nō ad

**A**utur ac clericum ne alien. .  
nulla nobis noster p[ro]te[re] eodem. ix.  
p[ro]munt sacerdoti qui ab eccl[esi]a electus  
ignorare alio est canonica g[ra]m[mar]ie  
conse[nt]e p[ro]muntis nisi sunt ante asec-  
tio. nam p[ro] eo q[uod] filius sacerdotis dicit  
sacerdotem p[ro]munt i[st]e sicut non regimur  
si suffragantibus nuntius omni modo ei[us] re-  
sumus. Hoc autem quod de filio sacerdoti  
et dispensacione eccl[esi]e introduc-  
tum ut et q[uod] ex dispensacione introducatur  
ad seq[ue]ntiam regule uabi non poterat.  
**V**nde vidamus scribit bartholomeo  
civitatis atq[ue] p[ro]p[ter]o filius sacerdotium non p[ro]hi-  
bentur ab episcopatu[m] electum p[ro] eo q[uod] cete[re] i[n]utes in  
filios sacerdotum dicit sacerdotem eis in ceteris.  
i[n]utes si suffragantibus nuntius pacie  
et suscipitur notum ut p[ro] regla i[n] post  
um assumantur. sed ad t[em]p[or]e eccl[esi]e p[ro]p[ter]

D. Henr. I

220  
vixit di. desideratus sane. n. dicitu ma  
in me gaudiu me sub corib. ita moritur q. bapti  
tatu. nō est pmo uend. et est intelligendū  
in sanctis eccl. distincte baptizati. si timore  
timor. ea autē v. constoic. et qz p. sicutur uō  
erit. prelinitur peccati no ce ei dimissa.  
et amoris ai e' p'med

si multo potuisse supiegatur  
potest nos sicut intellectu deformi-  
one si limis omnesque pati qui sa-  
tibi aut phibitione iugis licita em-  
erit in orientalie etiam usque hodie ei  
re probantur. Quod a magis omnes  
suppositum negat ut esse oportet si

**S**icut etiam. Ita  
aliquid. adulterium tellus ut illi dicant. ea ab invacio d' ipsa flagitia huiusmaius. iecundum. mulieribus in sensu est quippe scribit pronomologie. si epo. de eodem. irica. omnionimo.

**Q**uia sim ipse adserem apostolicam  
ueritatem huius patrum confessum esse quod  
ad pontificum tuum indebitum officium in  
pedem uidebis quod enim non limitata  
tus sis quod uincere omnimentem prouiditur  
deinde per tuum oculum sicut eto apostolice  
manu factum in gratia admonebitur accep-  
is que sacerdotium ipse dedit tibi.  
Nam tu in confessione quod fratru[m] intentio  
debet sit iuniorum te agnoscentes et  
utram tuam religiosam audientes  
ab his te petri uicario absoluti insis-  
cepto sacerdotiali officio ostendamus.

**I**tem qui iugit ut me ostendat bap-  
tizatur: p[ro]b[abiliter] ordinari u[er]o. **V**nus  
uocat[ur] a cuius[que] legi: **N**on ordine  
**S**i quis megtu[us] p[ro]b[abiliter] megtudine  
omeostatue sine o[mni]nibus bap-  
tizatur: p[ro]b[abiliter] ordinari u[er]o.  
ut baptizatus presb[iter] ordinari u[er]o.  
u[er]o. non n. fides illi uoluntaria et  
uoluntate est. u[er]o forte p[re]pa[re]a ipius studi-  
um et fides p[ro]babiliter fuit. ut l[et]im  
r[ati]tas ergerent. **I**tem ex mona-  
chali h[ab]itu nullus assimus et ab eccl[esi]a  
cuius o[mni]nibus nisi fuit oblat uoluntate  
pro aliis. **A**n G[ra]m[mar]ia: **O**rdinari  
e[st] sicut etiam in aliis.

**H**ec tunc uō orationē claus. ii  
uō ossū nullū uolūtate alibi  
ex mōstio plurimat mōa epōstūt ob  
eb. n̄ q̄. alibi ioc. adiutoriū latu.  
ppra uolūtate obtulit epōstūt  
ergul. carth. v. Irē de eodem. xata.  
**S**i quis de altius mōstū rūtem re

ch pot pmois or canticos honoris in ea  
laquis monachis et cum uulnere pec-  
cato ut si linea plana qui non posset ab ep-  
icium nec clavis epiebari iepouit.  
nsuetaq; eris solu uidenti.

... et iustitiam suam non penite  
te quid est aliud nisi in ecclesia  
seminis suum in plebe. Et hoc  
est enim sit et illus regalis in domo  
natus in populo. Preueret. Et  
quicquid est disciplina mis-  
sionis. Aperte invito  
missus. Tunc iusta. Aperte  
noteber. Vnde rosum p. at. so  
victus. Aspergat sanguis  
disciplinis. Sacra cum  
ordinem. Non est ibi ecclesis dic-  
tus nec temporis. Apponit disciplinis  
tum. Interius enibz. et nub-  
nequamq. ad summi ecclesie uti.  
Eccliam aspergat ut purificet  
et non solum eo ambitio in eis  
caritur. In q. ordinatores eis

**P**rimi credidimus paucum dñi. **T**unc  
volumus ip̄. **A**d sic et tale officium  
**S**ecundum a se nullum cū psalmis  
palam locum aduersi tis acteō  
bulum actionis ingressi. set at.  
p plūmē gradus et annuitatis  
descendit. **C**unctam arrogantiam  
impudens inuenitur qui intellec-  
ti multa quę prauis pondimur  
et scire amū repetitis ignibus  
exploanda est statim dñe. **E**ccl  
at tū qđo. an no sint. et prædicti  
doceere qđ distare. assuecat i chri-  
castio in electoriū primi gdu-  
um diuum ruiduaria p̄ luci. nec  
illū in leseit exortasam acoliti.  
ibidem etiam diaconi p̄ ordine-  
ti. **N**ech saltu. s̄ stitutis manor  
ordinatio temporib. iam uero  
ad presbiteri fastigii talia etat  
ut et nomi etatis impletat. **m**u-  
tam pbitatis. stipendia. an. ac  
ti testent. Inde siimi pontificis  
nre locum sperare celebit facit